Rigas pamatskola ""Ridze' nodarbibu saraksts 2025./2026. m.g. 1 semestr1
aktualizéts 01.10.2025.

Kulturizglitiba, Miizika

Kori, 1.-4.klasu koris,Kori, 1.-4.klasu koris,Kori, Zénu koris,Instrumentalie ansambli, Gitaristu ansamblis,Instrumentalie ansambli, Instrumentalais ansamblis, Instrumentu spéle, Taustininstrumenti,
Instrumentu spéle, Stigu instrumenti, Instrumentu spéle, Citi puSaminstrumenti, Instrumentu spéle, Citi stigu instrumenti, Instrumentu spéle, PuSaminstrumenti, Miizikas teorija / solfedZo,

grupas

_ Programmas Telpa/ ara -
Programmas Ped_a goga uzvards Izgl. pak. kartas istenosanas vieta nodarbibam Audzeknu
nosaukums vards numurs/ e i 2, 7 ) norises vieta vecums
nosaukums | Pirmdiena Otrdiena Tresdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svétdiena >
13.25-14.05
14.05-14.45
(420.kab) . ol
Muzikalas . 17.15-17. 1gas pamatskola
- . . |Arta Grina lip. |lLgr. ]; 5; 1222 "Ridze", 420.124kab.  |7-13 gadi
atfistibas pulcu;s Bedine Kr.Valdemara iela 2
18.35-19.15
19.30-20.10
(1-24.kab.)
15.00-15.40
. (416 .kab.)
Basgitaras, 15.40-16.20
sitarspéles un . . : 16.30-17.10 Rigas pamatskola
g p. _ .. Girts Paveénis Lip. |[Lgr 17.10-17.50 "Ridze", 416.404 kab. 7-13 gadi
1improvizacijas TR Kr.Valdemara iela 2
bt
(404.kab)
coo 17.00-17.40
Basgitaras, 17.40-18.20
sitarspéles un . . . ) 18.20-19.00 Rigas pamatskola
g p. _ .. Davis Bindemanis |1.ip. [2.gr. 19.15-19 55 "Ridze", 210.kab. 15-25 gadi
1mprovizacijas e Kr.Valdemara iela 2
s
14.20-15.00 15.10-15.50 ol
Rigas pamatskola
.. . . 15.00-15.40 15.50-16.30
Vijolu ansamblis |Gerda Dazarte lip. |l.gr "Ridze", 420.210.kab.  [7-13 gadi
: 15.40-16.20 16.30-17.10 Kr Valdemara isla 2
(420.kab.) (210.kab.)
16.35-17.15 14.20-15.00 - ol
.. . . 17.15-17.55 15.00-15.40 1gas pamatskola
Vijolu ansamblis |Gerda Dazarte lip. |2.gr. 17.55.18 35 15.40-16.20 "Ridze", 420.210.kab.  |7-13 gadi
e SRR Kr.Valdemara iela 2
(420.kab.) (210.kab.)
17.10-17.50
Kole-ktlva 17.50-18.30 Rigas pamatskola
muzicéSana,flaut |Laura Ezera lip. |Lgr 18.30-19.10 18.30-19.10 "Ridze", 209.kab. 7-13 gadi
u ansamblis 19.25-20.05 Kr.Valdemara iela 2
20.05-20.55
i 15.00-15.40
TauStlmnStrumen ) 15.40-16.20 Rigas pamatskola
tu spéeles Solvita Vecele lip. |l.gr. 15.40-16.20 |, "0 o0 16.20-17.00 "Ridze", _ 112.kab. 7-13 gadi
ansamblis 18.35-19.15 Kr.Valdemara iela 2
Taustininstrumen _

. : . 17.00-17.40  [17.00-17.40 Rigas pamatskola )
tu spéeles Solvita Vecele Lip. [2.gr 17.55-18.35 [17.55-18.35 17.40.1820  |17.40-18.90 Ridze", 112.kab. 7-13 gadi
ansamblis B B Kr.Valdemara iela 2
Taustininstrumen . 15.00-15.40 3 -

o1 . Nikalovska- | . 15.40-16.20 17.15-17.55 |13:13°13:55 Rigas pamatskola _
tu spéeles Laila Putnina Ap.  [3.gr. 16.20-17.00 (124 kab.) 14.15-14.55 Ridze", A 124.420.kab.  |7-13 gadi
ansamblis 5 (124.kab,) (420.kab.) Kr.Valdemara icla 2

15.10-15.50
.. 14.40-15.20
TaUSt_lr’nnStmmen . (213.kab) 1500 16,00 Rigas pamatskola 1513 515 122 kab
tu speles Vita Bebre lip. |4.gr 16.00-16.40 17'20_18'00 "Ridze", AR 7413 gadi
ansamblis 16.40-17.20 (122.kab.) Kr.Valdemara iela 2
(215.kab.) e
s 15.00-15.40
Taustininstrumen . . | (112.kab.) Rigas pamatskola
tu spéeles Davis Bindemanis |1.i.p. 15.40-16.20 "Ridze", 112.210.kab.  |7-13 gadi
. e Kr.Valdemara iela 2
ansamblis 5. (210.kab.)
Taust_lmnstrurnen . 15.00-15.40 Rigas pamatskola _
tu speles Agate Petrauska |[1.ip. 16.30-17.10 Ridze", 122 kab. 7-13 gadi
ansamblis I Kr.Valdemara iela 2
Taust_npnstrumen Ozola- 15.30-16.10 Rigas pamatskola
tu speles llze . Lip. |[S.gr 16.40-17.20 "Ridze", 122 kab. 7-13 gadi
ansamblis Gailite A Kr.Valdemara iela 2
. 15.40-16.20
Taustininstrumen Rigas pamatskola

_ . L . 17.00-17.40 16.20-17.00 gasp: ,

tu spéles Agita Kauzéna |lip. |6.gr 17.55.18.35 18.35.19.15 Ridze", 307.kab. 7-13 gadi
. et e Kr.Valdemara iela 2

ansamblis 18.35-19.15

Taustininstrumen }z'gg:}:'gg 15.10-15.50 | |0 5g ¢ s Rigas pamatskola

tu spéeles Alina Lielmeza |lip. |7.gr 17'25 18'05 16.40-17.20 41'0 ’ "Ridze", 124., 410.kab.  |7-13 gadi
li e (124.) (410.) Kr.Valdemara iela 2

ansamblis (410.)

Taustininstrumen 14.10-14 14.40-15.2 ;

. _ . . 101450 ) p0a1s.00 [1440-15:20 Rigas pamatskola 1410 124.420.kab )
tu speles Alna Lielmeza |l.ip. |[8.gr 15.50-16.30 (420.kab) 16.40-17.20 Ridze", 15-25 gadi
ansamblis 16.35-17.15 e (410.kab.) Kr.Valdemara icla 2
Taustininstrumen 15.40-16.20 |15.40-16.20
tu speles Agate Petrauska |lip. |9.gr 16.20-17.00 |17.10-17.50 313.122.
ansamblis 313.kab 122.kab




Klarnetes un
saksofona
ansamblis

Jekabs

Nimanis

l.gr

15.00-15.40
15.40-16.20
16.20-17.00
17.15-17.55
(124.kab.)
18.00-18.40
18.40-19.20
(213.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

124.213 kab.

7-25 gadi

BMS stigu instr.
sp.

Gerda

Dazarte

Lenards

Gotlubs

Lenards

Gotlubs

l.gr.

l.gr.

2.gr.

18.50-19.30
19.30-20.10

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

420.kab.

7-13 gadi

16.00-16.40
16.55-17.35

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

416.kab.

7-13 gadi

14.20-15.00
15.00-15.40
15.40-16.20
16.35-17.15
17.15-17.55

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

416.kab.

7-13 gadi

Janis

Pastars

3.gr.

15.00-15.40
17.50-18.30
18.40-19.20

13.40-14.20
17.30-18.10

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

416.kab.

7-13 gadi

Janis

Pastars

4.gr.

13.20-14.10
14.10-14.50
19.30-20.10

14.30-15.10
15.20-16.00

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

416.kab.

7-13 gadi

Olita

Liepina

K

1.,2. gr.

16.00-16.40
(209.kab)
16.55-17.35
(307.kab.)

15.40-16.20
16.35-17.15
17.15-17.55
(307.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209.307 kab.

7-13 gadi

Bérnu miizikas
studija, ptisamo

instrumentu spéle

Laura

Ezera

1.gr.

17.10-17.50
17.50-18.30
18.30-19.10
19.25-20.05
20.05-20.55

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209 kab.

7-13 gadi

Laura

Ezera

2.gr.

17.10-17.50
17.50-18.30
18.30-19.10
19.25-20.05
20.05-20.55

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209.kab.

7-13 gadi

Laura

Ezera

3.gr.

17.10-17.50
17.50-18.30
18.30-19.10
19.25-20.05
20.05-20.55

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209.kab.

7-13 gadi

Jekabs

Nimanis

4.gr.

16.00-16.40
16.40-17.20
17.20-18.00
18.15-18.55
18.55-19.35

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213 .kab.

7-13 gadi

Liesma

Liepina

K

4.gr.

16.40-17.20
17.20-18.00

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213.kab.

7-13 gadi

Ilze

Ozola-
Gailite

2.gr.

18.30-19.10
19.25-20.05
20.05-20.55

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209.kab.

7-13 gadi

Laila

Nikalovska- K

Putnina

1.,4.gr.

18.30-19.10
19.25-20.05
20.05-20.55

18.15-18.55
18.55-19.35
(213 kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209.213.kab.

7-13 gadi

Mizikas
instrumentu
spéle

Solvita

Vecele

Lenards

Gotlubs

Laura

Ezera

2.gr.

16.20-17.00
17.15-17.55

17.15-17.55

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

112.kab.

7-13 gadi

14.00-14.40

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

416.kab.

7-13 gadi

19.10-19.50

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209.kab.

7-13 gadi

BMS,vok.
makslas pamati
un sk. kulttira

Inese

Jasmane-
Rurane

l.gr.

16.00-16.40
16.40-17.20
17.20-18.00
(213.kab.)

16.00-16.40
16.40-17.20
(2-10.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213.210.kab.

7-13 gadi

Vita

Bebre

K

l.gr.

17.20-18.00
(213.kab.)

16.00-16.40
16.40-17.20
(2-10.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213.kab.

7-13 gadi

BMS solfedzo un

ritmika

Juris

Vizbulis

—

Ap.

Laila

Nikalovska-
Putnina

L.ip.

1.gr.

15.00-15.40
15.40-16.20

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213.kab.

7-13 gadi

15.00-15.40
15.40-16.20
(124.kab.)

15.00-15.40.

(420.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

124.420.kab.

7-13 gadi

Arta

QGrina

2.gr.

15.00-15.40
15.40-16.20
16.20-17.00

15.20-16.00
16.00-16.40

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

420

7-13 gadi

Arta

QGrina

3.0r.

15.05-15.45
15.45-16.25
16.25-17.05
17.20-18.00

14.40-15.20

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

420.kab.

7-13 gadi

Olita

Liepina

K

15.00-15.40

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

124 kab.

7-13 gadi

BMS,miz. Lit
miz. teorija

Laila

Nikalovska-
Putnina

Janis

Pastars

l.gr.

16.30-17.10
(124.kab.)

16.30-17.10
17.10-17.50
(420.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

124.420.kab.

15-25 gadi

16.20-17.00
(213.kab.)
17.10-17.50
(416.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213.416.kab.

15-25 gadi




Jasmane- . 16.00-16.40 Rigas pamatskola .
Vakara mﬁzikas Inese _ llp _ "Ridze", 112.kab. 15-25 gadi
dii Kala Ruarane 1 16.40-17.20 Kr.Valdemara iela 2
studya,voka as. & 15.00-15.40 Rigas pamatskola
makslas pamati |Karlis Sarzants Lip. 15.40-16.20 "Ridze", 213.kab. 15-25 gadi
un skatuves 16.20-17.00 K_r.Valdeméra iela2
_ Rigas pamatskola
kulttira Olita Liepina K 1.gr. 16.20-17.00 "Ridze", 213.kab. 15-25 gadi
Kr.Valdemara iela 2
. Nikalovska- _ Rigas pamatskola
Laila . L.ip. 1;(1)2 1;28 18.00-18.40 |15.45-16.25 "Ridze", 420.kab. 15-25 gadi
VMS, harm, Putnina e Kr.Valdemara iela 2
k.Ol’l’lp, 1mpr, muz ) ler 17.15-17.55 Rigas pamatskola
litun t. Oskars  |Herlins Lip. 18.00-18.40 "Ridze", 404.kab. 15-25 gadi
e Kr.Valdemara iela 2
VMS solf. un . Nikalovska- - 18.40-19.20 Rigas pamatskola
o Laila : ip. |ler 13“2‘8 ;gég 19.30-20.10 "Ridze", 420 kab. 1525 gadi
ritmika Putnina e Kr.Valdemara iela 2

20.10-20.50




